Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения Нижегородской области и предупреждения распространения

коронавирусной инфекции на территории Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести в приказ министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 14 декабря 2020 г. № 316-01-63-2083/20

«Об организации регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2020 – 2021 учебном году» (далее – Приказ) изменения, изложив приложение 1 к

Приказу в редакции приложения к данному приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                      С.В.Злобин

              О внесении изменений в приказ

         министерства образования, науки и

       молодежной политики Нижегородской

                 области от 14 декабря 2020 г.

                         № 316-01-63-2083/20

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области
от ________ № ______

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области
от ________ № ______

Сроки и места

проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Нижегородской области в 2020-2021 учебном году

№п/

п

Наименование

предмета

Дата проведения Место проведения

1.  Французский язык 12,13 января 2021 г. ул. Минина, 31-а, НГЛУ,

корп. 2

2.  Литература 14 января 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

3.  Русский язык 15 января 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

4.  Информатика  16,18 января 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп.2

5.  Химия 19,20 января 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

6.  Основы

безопасности

жизнедеятельности

21,22 января 2021 г.  Балахнинский

муниципальный округ, дер.

Истомино, ГБОУ НКК

7.  Физика 23,25 января 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

8.  Биология 26,28 января 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

9.  Астрономия 27 января 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

10.  Экономика 29 января 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

11.  Право 30 января 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

12.  Обществознание 1,2 февраля 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

13.  Экология 3,4 февраля 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

14.  Математика 5,6 февраля 2021 г. пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

15.  История 8,9 февраля 2021 г.  пр. Гагарина, 23, ННГУ,

корп. 4

16.  География 11 февраля 2021 г. пл. Минина, 7, НГПУ

17.  Физическая

культура

12,13 февраля 2021 г. пл. Минина, 7, НГПУ

18.  Искусство

(Мировая

художественная

культура)

15 февраля 2021 г. ул. Ильинская, 65,

ННГАСУ

19.  Английский язык 16,17 февраля 2021 г. ул. Минина, 31-а, НГЛУ,

корп. 3

20.  Технология 18,19 февраля 2021 г. ул. Челюскинцев, д.9,

НГПУ

21.  Немецкий язык 20,22 февраля 2021 г. ул. Минина, 31-а, НГЛУ,

корп. 1, 3

22.  Испанский язык 24,25 февраля 2021 г. ул. Минина, 31-а, НГЛУ,

корп. 1, 3

23.  Итальянский язык 24,25 февраля 2021 г. ул. Минина, 31-а, НГЛУ,

корп. 1, 3

24.  Китайский язык 24,25 февраля 2021 г. ул. Минина, 31-а, НГЛУ,

корп. 1, 3

»